

Katowice, 04.09.2023 r.

Załącznik nr do Protokołu
z postępowania przetargowego nr JSWL/HU/23/2023

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego „**Dostawy wraz z finansowaniem w formie leasingu operacyjnego pięciu fabrycznie nowych pojazdów**”

Komisja Przetargowa informuje, iż od Oferenta wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1 - Pytanie odnośnie punktu "A" Wymagania techniczne - Proace Furgon brygadowy long o mocy 144 KM

- Czy dopuszczają Państwo termin realizacji w sierpniu 2024, jednocześnie bez gwarancji terminu realizacji ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy terminu realizacji w sierpniu 2024 r. Zgodnie z Rozdz. III Wymagań Ofertowych pkt. 1 - termin realizacji zamówienia (dostawy) przedmiotu leasingu nastąpi do 31/12/2023 r.

Pytanie nr 2 - Pytanie odnośnie punktu "C" Wymagania techniczne - Proace City long brygadowy 5os. 130 KM

- Czy dopuszczają Państwo silnik diesla o mocy 100 KM, jeśli nie, to czy akceptowalna jest realizacja w pierwszym kwartale 2024 roku ?

Jeśli powyższe pytania nie będą możliwe do akceptacji po Państwa stronie, czy istnieje możliwość złożenia oferty tylko na pojazd z punktu B - Wymagania Techniczne - tj. Proace City Verso Business 5os. standard o mocy 100 km. ?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy silnika diesla o mocy 100 KM, nie akceptujemy terminu realizacji w I kwartale 2024 roku.

Zgodnie z Rodz. VI Wymagań Ofertowych Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i wariantowych.

Pytanie nr 3 - Czy dopuszczają Państwo możliwość wydłużenia dostawy pojazdów odpowiednio dla:

-Toyota Proace Brygadowy Long do października 2024r.

-Toyota Proace City Verso do grudnia 2024r.

-Toyota Proace City Brygadowy do lutego 2024.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z Rozdz. III Wymagań Ofertowych pkt. 1 - termin realizacji zamówienia (dostawy) przedmiotu leasingu nastąpi do 31/12/2023 r.